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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 TISSELANK Cloé 82632739 STIF 18/13 210,7

Abst OGIER Noa 8266371 STIF 18/13
Abst SCARAVELIS Timéo 82636068 STIF 18/13

1 LEFRANCOIS Nino 82573205 ETPA 18/13 255,9
2 NAVARRO Johann 82599543 STIF 18/13 245,7
3 ACCARDO-DELLAROVERE Roan 82614656 STIF 18/13 195,3

1 AUGUSTO Louise 82626190 G.T.S 18/13 394,6
2 KNOPPER Gwenn 82576960 G.T.S 18/13 315,1

1 MAUREL Fabien 82518448 STIF 18/13 371,4
2 ROUBAUD Axel 82626192 G.T.S 18/13 144,7

1 AUGUSTO Louise 82626190 G.T.S 18/13 287

1 MAUREL Fabien 82518448 STIF 18/13 276

1 CLOITRE Leila 82636522 G.T.S 18/13 252
2 CAVALLI Sarah 82627085 G.T.S 18/13 250
3 MALAGOLI Mathilde 82621121 CMST 18/13 240

Abst CUOMO Andrea 82598734 G.T.S 18/13

CARABINE  PF

CARABINE BG

CARABINE  PG

CARABINE 3 X 10 MG

CARABINE MF

CARABINE MG

PISTOLET PF

CARABINE 3 X 10 MF

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHÔNE ÉCOLES DE TIR
PISTOLET - CARABINE

10 MÈTRES
29/30 AVRIL 2017  -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 KIENG Timéo 82586664 CMST 18/13 254
2 ROUQUEIROL Anthony 82656099 ETPA 18/13 245
3 BAILLON Matteo 82602642 T.O.M 18/13 238
4 WEICKER Alex 82627080 G.T.S 18/13 214

Abst MUNOZ Noë 82587431 ETPA 18/13
Abst PERNET Nolan 82644070 T.S.R 18/13

1 ZELINSKAYA Matalya 82583197 T.O.M 18/13 252
2 BAUDOIN Kate 82636449 CMST 18/13 231
3 BANI Léa 82594965 G.T.S 18/13 199

Abst MANON-SCOLAN Tara 82636455 CMST 18/13

PISTOLET BG

1 CHURYAYEV Nikolas 82616182 ETPA 18/13 272
2 PORTELLI Vincent 82472350 CMST 18/13 268
3 CAMPOCASSO Tom 82481614 ETPA 18/13 266
4 GIGANTE Louis 82582691 G.T.S 18/13 260
5 RUIZ Florian 82587432 ETPA 18/13 253
6 CHOQUET Maxime 82636451 CMST 18/13 252

7ex GUIDONE Max 82549624 CMST 18/13 240
7ex JACQUEMOND Nathan 82581890 G.T.S 18/13 240

9 DINARDO Raphaël 82641907 CMST 18/13 238
10 FRANCHI Jonathan 82634690 T.S.R 18/13 194
11 BORA Yoan 82586534 G.T.S 18/13 183
12 TONNELIER Hugo 82625125 T.O.M 18/13 180

Abst GRILLET Hugo 82631362 ETPA 18/13
Abst VINCENT Jerôme 82551026 ETPA 18/13

CHURYAYEV Nikolas 272
1 E.T.P.A CAMPOCASSO Tom 266

RUIZ Florian 253
791

BAUDOIN Kate 231
2 C.M.S.T GUIDONE Max 240

PORTELLI Vincent 268
739

1 CLERC Oriane 82573193 ETPA 18/13 329
2 SCHMID Noémie 82640643 T.S.R 18/13 317
3 DAHAN Eléa 82593389 ETPA 18/13 304
4 NABERA Elodie 82631348 T.S.R 18/13 300
5 DAVITO Laure 82492582 T.S.R 18/13 275

PISTOLET MF

EQUIPE PISTOLET 10.M BENJAMIN

PISTOLET PG

PISTOLET BF
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 LEGUIERRIEC Enzo 82489800 G.T.S 18/13 359
2 TOURNAYRE Mathys 82551995 T.S.R 18/13 358 (93)
3 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 358 (91)
4 JEGOU Rémy 8249717 CMST 18/13 357
5 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 18/13 354
6 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 18/13 346
7 ISNARDON Leandro 82486508 T.O.M 18/13 341
8 POL Jules 82589775 STASA 18/13 336
9 PLA Thibault 82630703 CMST 18/13 321

10 LABBE Florian 82479398 STIF 18/13 320
11 GORTCHAKOFF Tony 8253906 CMST 18/13 313
12 DI BONO Nicolas 82485670 G.T.S 18/13 290

Abst SCHWARTZ Matisse 82587435 ETPA 18/13
Abst CANU Max 82586863 STASA 18/13

CAMPOCASSO Théo 358
1 E.T.P.A CLERC Oriane 329

RICHAUD Mathieu 346
1033

CHESNEL Yan 354
2 T.S.R SCHMID Noémie 317

TOURNAYRE Mathys 358
1029

PLA Thibault 321
3 C.M.S.T GORTCHAKOFF Tony 313

JEGOU Rémy 357
991

1 CLERC Oriane 82573193 ETPA 18/13 14
2 DAVITO Laure 82492582 T.S.R 18/13 13
3 DAHAN Eléa 82593389 ETPA 18/13 6

1 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 18/13 26
2 TOURNAYRE Mathys 82551995 T.S.R 18/13 25
3 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 24

4 ex LABBE Florian 82479398 STIF 18/13 19
4 ex RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 18/13 19

6 POL Jules 82589775 STASA 18/13 18
7 DI BONO Nicolas 82485670 G.T.S 18/13 17
8 LEGUIERRIEC Enzo 82489800 G.T.S 18/13 12

Abst SCHWARTZ Matisse 82587435 ETPA 18/13
Abst CANU Max 82586863 STASA 18/13

PIST VIT 5 CIBLES 10.M MF

PIST VIT 5 CIBLES 10.M MG

PISTOLET MG

EQUIPE PISTOLET 10.M MINIME
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

DAVITO Laure 13
1 T.S.R CHESNEL Yan 26

TOURNAYRE Mathys 25
64

CAMPOCASSO Théo 24
2 E.T.P.A CLERC Oriane 14

RICHAUD Mathieu 19
57

1 CLERC Oriane 82573193 ETPA 18/13 229
2 DAVITO Laure 82492582 T.S.R 18/13 213
3 DAHAN Eléa 82593389 ETPA 18/13 203

1 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 275
2 TOURNAYRE Mathys 82551995 T.S.R 18/13 267
3 CHESNEL Yan 82436185 T.S.R 18/13 259
4 JEGOU Rémy 8249717 CMST 18/13 259
5 LABBE Florian 82479398 STIF 18/13 255
6 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 18/13 252
7 LEGUIERRIEC Enzo 82489800 G.T.S 18/13 250
8 POL Jules 82589775 STASA 18/13 249
9 GORTCHAKOFF Tony 82539506 CMST 18/13 246

10 DI BONO Nicolas 82485670 G.T.S 18/13 234
11 PLA Thibault 82630703 CMST 18/13 218

Abst SCHWARTZ Matisse 82587435 ETPA 18/13
Abst CANU Max 82586863 STASA 18/13

CAMPOCASSO Théo 275
1 E.T.P.A CLERC Oriane 229

RICHAUD Mathieu 252
756

DAVITO Laure 213
2 T.S.R CHESNEL Yan 259

TOURNAYRE Mathys 267
739

PLA Thibault 218
3 C.M.S.T GORTCHAKOFF Tony 246

JEGOU Rémy 259
723

EQUIPE PIST VIT 5 CIBLES MINIME

EQUIPE PISTOLET 3/7 10.M MINIME

PISTOLET 3/7 10.M MF

PISTOLET 3/7 10.M MG


